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ÖVERBLICK

Spektakulär nybyggd lägenhet till salu bredvid Valencias
centrala marknad.

Lucas Fox presenterar denna unika lägenhet till salu, nära Valencias centrala
marknad. Det ligger på en lugn gata mycket nära Valencias gamla stadskärna, där La
Lonja de Valencia, den centrala marknaden och Rådhustorget ligger.

Det ligger i en vacker byggnad byggd 2021 och huset upptar hela våningen i
byggnaden under vindsvåningen. Byggnaden har högt i tak med en ståtlig entréhall.

Eftersom det inte har några grannar är det ett väldigt lugnt och privat hem. Huset har
för närvarande två sovrum och tre kompletta badrum. Men med en enkel skiljevägg
kan tre sovrum enkelt konfigureras.

Hemmet har exceptionella kvaliteter, vilket kan ses på bilderna och verifieras under
besöket. Det har naturliga trägolv, luftkonditionering, synliga takbjälkar och högt i
tak. Möblerna är av mycket hög kvalitet, med förbehåll för eventuell förhandling vid
behov.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val57847

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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